石棉县公立医院集团神经外科设备需求调研更正通知
各潜在供应商：
我院于2024年2月23日发布的石棉县公立医院集团神经外科设备需求调研（项目编号：JTDY-202407）现将需求调研会签到时间作如下调整：
原内容（第二章第五条需求调研事项安排）：
	3
	会前签到
	2024年2月29日
11：40前
	石棉县公立医院集团采购办（综合楼六楼采购办）
	签到时携带授权委托书及身份证交工作人员现场查验，如法人参加则只需要身份证，未在规定时间内签到的不得参加需求调研会。

调整为：
	3
	会前签到
	2024年3月5日
11：40前
	石棉县公立医院集团采购办（综合楼六楼采购办）
	签到时携带授权委托书及身份证交工作人员现场查验，如法人参加则只需要身份证，未在规定时间内签到的不得参加需求调研会。

其他内容不变，详情见需求调研文件
备注：报名时备注报名的项目名称，公司名字，报名包数，联系人。

石棉公立医院集团采购办
2024年2月27日